
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740050

Prodej samostatného RD, 78 m2, Police (okres Třebíč)

Prodej rodinného domu 2+1, 78 m2 - Police
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01175 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Police (okres Třebíč)

Prodej rodinného domu 2+1, 78 m2 - Police

Tento dům je jako stvořený pro všechny, kteří dají přednost
hospodářským stavením a prostorům pro dílnu před rozlehlou
zahradou.

+ 2+1
+ 78 m2
+ pozemek 402 m2
+ půda 94 m2
+ hospodářská stavení 
+ dílna
+ garáž 18 m2
+ sklep
+ nová plastová okna

Klid venkova, příjemný dvorek, široké možnosti využití
hospodářských stavení a velký potenciál v podobě půdy o rozloze 94
m2! To vše vám nabídne venkovský dům v původním, ale
zachovalém stavu, který leží v obci Police v okrese Třebíč. 

Rodinný dům o dispozici 2+1 poskytuje 78 m2 a sestává z předsíně,
malé šatny, samostatné toalety, chodby, ložnice, koupelny s vanou,
kuchyně s velkou kuchyňskou linkou a z obývacího pokoje. Potenciál
k vybudování dalších obytných místností skýtá půda s úctyhodnými
94 m2. 

K venkovnímu posezení můžete využít příjemný dvorek, který
propojuje dům s garáží a hospodářskými staveními. Jejich část nyní
slouží k chovu slepic, ale nabízí se možnost přebudování a rozšíření
prostor na velkou dílnu. Výhodou je také částečné podsklepení. Na
pozemku o celkové ploše 402 m2 vás potěší i malá zahrada. 

Vytápění zajišťuje plynový kotel, ohřev vody pak plynový bojler.

Obec Police leží 8 kilometrů od města Jemnice v okrese Třebíč a
disponuje dobrou občanskou vybaveností. Obyvatelům je zde k
dispozici mateřská i základní škola, obecní knihovna, pošta,
prodejna potravin COOP a dětské hřiště. V obci najdete také kulturní
památky. Dominantu tvoří Zámek Police a muzeum RAF. Mezi další
pamětihodnosti patří také židovská synagoga a židovský hřbitov.
Okolí nabízí řadu možností k výletům po celý rok, například blízkou
Vranovskou přehradu, Uherčice, Slavonice či malebné město Telč. 

Zaujal vás tento dům? Ozvěte se mi a já vám ho rád blíže
představím na společné prohlídce. S financováním vám pomohou
naši specialisté na hypoteční úvěry.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740050

Prodej samostatného RD, 78 m2, Police (okres Třebíč)

CENA: (za nemovitost) 2 350 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Plocha sklepu (m2) 8

Vybavení sklep

Topení Ústřední - plynové

Doprava silnice
autobus

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 78

Plocha parcely (m2) 402

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 78

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Prodejme.to

 

Realitní makléř

Tomáš Plechatý
Mobil: +420 723 806 964
tomas.plechaty@prodejme.to

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740050

Prodej samostatného RD, 78 m2, Police (okres Třebíč)

3 / 3


